Rothomagi : non minimo labore in fabrica m.Petri Oliuerij exarati, 1512.

BU-Ca, ROSS. A 0186

[4584] Nanni, Giovanni <1432-1502>

*Antiquitatum variarum volumina. 17. A venerando & sacre theologie: & prædicatorii ordinis professore Io. Annio hac serie declarata. Contentorum in aliis voluminibus liber primus. Fo. 1. Institutionum Anniarum de æquiuocis lib. 2. Fo. 9. Vertumniana Propertii. Lib. 3. ..*

Parigi : venundantur ab Ioanne Paruo & Iodoco Badio, 1512.

BU-Ca, ROSS. G 0016

[4585] Maffei, Raffaele <1451-1522>

*Commentariorum vrbanorum Raphaelis Volaterrani octo et triginta libri cum duplici eorundem indice secundum tomos collecto. Item Oeconomicus Xenophontis: ab eodem latio donatus.*

Parrhisijs : venundantur ab Joanne paruo [!] et Jodoco Badio Ascensio, 1515.

BU-Ca, ROSS. I 0097

[4586] Domenicani

*In hoc libello continentur infrascripta. Tabula super priuilegia papalia Ordini fratrum predicatorum concessa. Priuilegia maiora & principaliora eiusdem ordinis: ex quibus præsentis impressione multa sunt super addita alias non impressa. Defensorium contra impugnantes fratres predicatorum quod non viuunt secundum suam vitam apostolicam: editum a ... Herueo Britone totius ordinis nostri generali magistro. Tractatus magistri Raphaelis de Parnasio de proprio non habendo in Ordine predicatorum. Littera domini Petri de Palude: quod fratres predicatorum habere possunt possessiones & redditus. Cronica breuis ab initio ordinis vsque ad presens tempus de omnibus pontificibus Romanis: ..*

Venetijs : per Laçarum de Soardis, 1516.

BU-Ca, ROSS. A 0238

[4587] Gregorius : Nazianzenus <santo>

*Orationes lectissimae 16.*

Venezia : eredi di Aldo Manuzio il vecchio & Andrea Torresano il vecchio, 1516.

BU-Ca, ROSS. B 0154/ 0001

Note: Il libro conflui nella Biblioteca del Collegio dei Gesuiti di Santa Croce.

[4588] Fulvio, Andrea

*Illustrium imagines.*

Impraessum Romae : apud Iacobum Mazochium Romanae Achademiae bibliopo., 1517.

BU-Ca, ROSS. A 0245

[4589] Guillaume : de Montlauzun <1346m.>

*Apparatus super Clementinas nunque antehac neque integre: neque fideliter impressus: prius enim corruptus erat & optima maximaque parte truncatus ac mutilus.*

Parigi : venalis est in vico Iacobeo sub signo Ensis, 1517.

BU-Ca, ROSS. B 0151

[4590] Hyginus

*De mundi et sphaerae ac vtriusque partium declaratione cum planetis et variis signis historiatis.*  
Venetiis ... : per Melchiorem sessam & Petrum de Rauanis socios, 1517.  
BU-Ca, ROSS. E 0056

[4591]

*Ortus sanitatis De herbis et plantis. De animalibus et reptilibus. De auibus et volatilibus. De piscibus et natatilibus. De lapidibus et in terre venis nascentibus. De vrinis et earum speciebus. Tabula medicinalis cum directorio generali per omnes tractatus.*  
1517.  
BU-Ca, ROSS. H 0139